



Sylvester A/S

Platinvej 9, 6000 Kolding
CVR-nr. 28325525

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.01.2020

Tom Sylvester
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sylvester A/S

Platinvej 9

6000 Kolding

CVR-nr.: 28325525

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Bestyrelse

Maya Sylvester, formand

Tom Sylvester

Anders Guldbæk

Direktion

Tom Sylvester

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter køb og salg af entreprenørmateriel samt salg af reservedele og andre ydelser i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året udgør 649 t.kr. Selskabets aktivitetsniveau har, ligesom årets resultat, været tilfredsstillende. Året har bl.a. været præget af lokationsflytning.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.697.110	5.212.759
Personaleomkostninger	1	(1.671.082)	(2.263.733)
Af- og nedskrivninger		(51.943)	(76.188)
Driftsresultat		974.085	2.872.838
Andre finansielle indtægter		2.211	3.161
Andre finansielle omkostninger		(138.926)	(238.861)
Resultat før skat		837.370	2.637.138
Skat af årets resultat	2	(187.996)	(582.411)
Årets resultat		649.374	2.054.727
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Overført resultat		649.374	54.727
Resultatdisponering		649.374	2.054.727

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		151.426	11.999
Indretning af lejede lokaler		47.698	0
Materielle aktiver	3	199.124	11.999
Deposita		174.973	0
Finansielle aktiver	4	174.973	0
Anlægsaktiver		374.097	11.999
Fremstillede varer og handelsvarer		11.919.678	10.169.097
Forudbetalinger for varer		0	1.203.132
Varebeholdninger		11.919.678	11.372.229
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.555.942	3.411.083
Udskudt skat		4.752	8.704
Andre tilgodehavender		674	108.363
Periodeafgrænsningsposter		63.142	50.607
Tilgodehavender		3.624.510	3.578.757
Likvide beholdninger		339.698	703
Omsætningsaktiver		15.883.886	14.951.689
Aktiver		16.257.983	14.963.688

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.801.823	4.152.449
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Egenkapital		5.301.823	6.652.449
Bankgæld		4.752.285	3.417.991
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.505.489	525.087
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		938.201	1.921.569
Skyldig selskabsskat		796.146	750.033
Anden gæld		964.039	1.696.559
Kortfristede gældsforpligtelser		10.956.160	8.311.239
Gældsforpligtelser		10.956.160	8.311.239
Passiver		16.257.983	14.963.688

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5
Eventualforpligtelser	6
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.152.449	2.000.000	6.652.449
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	649.374	0	649.374
Egenkapital ultimo	500.000	4.801.823	0	5.301.823

Noter

1 Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Gager og lønninger	1.494.374	2.089.700
Pensioner	92.863	121.005
Andre omkostninger til social sikring	25.990	29.832
Andre personaleomkostninger	57.855	23.196
	1.671.082	2.263.733
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	5

2 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	184.044	595.441
Ændring af udskudt skat	3.952	(12.980)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(50)
	187.996	582.411

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	763.396	0
Tilgange	360.883	55.036
Afgange	(176.851)	0
Kostpris ultimo	947.428	55.036
Af- og nedskrivninger primo	(751.397)	0
Årets afskrivninger	(44.605)	(7.338)
Af- og nedskrivninger ultimo	(796.002)	(7.338)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	151.426	47.698

4 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgange	174.973
Kostpris ultimo	174.973
Regnskabsmæssig værdi ultimo	174.973

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.297.263	903.712

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tom Sylvester Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet står regres for leasingforpligtelser for et beløb på 938 t.kr. pr. 30.09.2019 (3.656 t.kr. pr. 30.09.2018).

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld er tinglyst virksomhedspant, nom. 4. 500 tkr., i varelager, driftsmidler og tilgodehavender. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør 15.675 t.kr.
